
31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΧΡΥΣΑΦΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ168482 ΝΕΑΝ 00:29.51.1

2008ΦΡΟΝΙΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΑΟΚ182427 ΝΕΑΝ 00:30.28.2

2007ΛΥΚΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.167515 ΝΕΑΝ 00:30.51.3

2008ΜΙΤΖΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ194802 ΝΕΑΝ 00:31.59.4

2008ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΔΑΦΝΗ ΝΟΒΟΥΛ177716 ΝΕΑΝ 00:31.76.5

2008ΜΑΝΤΑΤΖΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΖΕΥΣ169512 ΝΕΑΝ 00:32.17.6

2008ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΚΜΗΝΗ ΕΥΑ ΝΟΒΟΥΛ190705 ΝΕΑΝ 00:32.74.7

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΠΕΦΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΕΡΟΝΙΚΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174442 ΝΕΑΝ
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΛΑΖΑΡΗ ΜΑΡΙΝΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ188453 ΚΡ-Α 00:28.47.1

2009ΜΟΥΡΤΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ189998 ΚΡ-Α 00:29.41.2

2010ΚΟΥΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183175 ΚΡ-Α 00:29.64.3

2009ΒΟΣΣΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ180619 ΚΡ-Α 00:30.00.4

2009ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ190564 ΚΡ-Α 00:30.49.5

2010ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΛΗ ΓΡΗΓΟΡ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183180 ΚΡ-Α 00:30.76.6

2009ΚΡΑΝΑ ΜΕΛΙΝΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.187772 ΚΡ-Α 00:30.83.7

2009ΚΙΝΑΤΖΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ180949 ΚΡ-Α 00:31.22.8

2010ΛΟΥΚΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ194459 ΚΡ-Α 00:31.46.9

2009ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190366 ΚΡ-Α 00:31.61.10

2009ΚΟΥΡΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΒΟΥΛ178966 ΚΡ-Α 00:31.64.11

2009ΣΟΥΡΣΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ179757 ΚΡ-Α 00:32.06.12

2009ΚΛΑΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ192286 ΚΡ-Α 00:32.31.13

2010ΜΕΤΟΥΛΛΑΡΙ ΓΚΑΜΠΡΙΕΛΛΑ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ191756 ΚΡ-Α 00:32.39.14

2010ΜΠΟΚΑ ΑΝΝΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ192019 ΚΡ-Α 00:32.43.15

2010ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΕΙΡΗΝΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.185288 ΚΡ-Α 00:32.53.16

2010ΜΠΑΚΟΥΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ188335 ΚΡ-Α 00:32.76.17

2009ΔΕΥΤΕΡΑΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΒΟΥΛ205972 ΚΡ-Α 00:32.87.18

2010ΤΣΙΑΚΑΝΙΚΑ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΚΟΝΔΩΡΑΓΡ185225 ΚΡ-Α 00:33.07.19

2009ΓΚΙΟΚΑ ΜΕΛΙΝΙΑ ΖΕΥΣ183677 ΚΡ-Α 00:33.30.20

2010ΠΑΓΟΥΛΑΤΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΝΟΑΡΓΟΣΤ195387 ΚΡ-Α 00:33.34.21

2009ΣΠΑΝΤΟΥΡΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ175268 ΚΡ-Α 00:33.67.22

2010ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΝΟΠΑΤΡ185204 ΚΡ-Α 00:33.89.23

2009ΒΑΛΛΗΝΔΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ206614 ΚΡ-Α 00:33.94.24

2010ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΠΤΑΜΕΝΟΙ203733 ΚΡ-Α 00:34.36.25

2009ΚΑΙΑΦΑ ΝΙΚΗ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ192299 ΚΡ-Α 00:34.44.26

2010ΖΑΓΟΡΙΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ188462 ΚΡ-Α 00:35.25.27

2010ΧΑΤΖΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ206146 ΚΡ-Α 00:35.94.28

2010ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΔΑΝΑΗ ΕΛΕΝΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ199160 ΚΡ-Α 00:38.24.29

2009ΜΠΙΡΜΠΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΜΑΡΙΑ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ185928 ΚΡ-Α 00:40.36.30
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΖΕΡΒΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ189256 ΠΚ-Α 00:28.14.1

2011ΚΑΓΚΑΔΗ ΣΟΦΙΑ ΝΟΑΡΓΟΣΤ189535 ΠΚ-Α 00:29.22.2

2011ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΝΑΥΣΚΕΡΚ191329 ΠΚ-Α 00:30.35.3

2011ΓΟΥΣΗ ΜΥΡΤΩ ΑΣΤΕΡΙΑΣ190977 ΠΚ-Α 00:30.67.4

2011ΓΑΛΑΝΤΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ190566 ΠΚ-Α 00:30.84.5

2011ΠΑΤΣΙΟΣ ΣΕΛΙΝΑ ΝΟΒΟΥΛ196839 ΠΚ-Α 00:30.94.6

2011ΜΑΝΔΡΑΚΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ190943 ΠΚ-Α 00:31.34.7

2011ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ182957 ΠΚ-Α 00:31.69.8

2011ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΕΟΔΩΡ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ191163 ΠΚ-Α 00:32.57.9

2011ΓΚΙΩΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.189916 ΠΚ-Α 00:32.71.10

2011ΚΑΝΔΗΛΙΩΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ183234 ΠΚ-Α 00:32.97.11

2011ΚΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ197024 ΠΚ-Α 00:33.11.12

2011ΛΙΛΟ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΝΑΥΣΚΕΡΚ195120 ΠΚ-Α 00:33.50.13

2011ΓΙΑΝΝΟΥΔΗ ΗΛΙΑΝΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ197756 ΠΚ-Α 00:34.76.14

2011ΜΑΥΡΟΕΙΔΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ206138 ΠΚ-Α 00:35.13.15

2011ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΜΑΓΔΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ204883 ΠΚ-Α 00:35.22.16

2011ΚΟΥΤΟΥΛΑΚΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ208111 ΠΚ-Α 00:36.69.17

2011ΣΠΡΙΝΤΖΟΥ ΑΜΑΛΙΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ194086 ΠΚ-Α 00:37.00.18

2011ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ Α.Σ ΑΚΡΟΣ195329 ΠΚ-Α 00:37.73.19

2011ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΦΡΑΓΚΟΥΛΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ188433 ΠΚ-Α 00:37.82.20

2011ΛΑΛΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΟΙΤΕΑΣ193880 ΠΚ-Α 00:42.21.21

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2011ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ199124 ΠΚ-Α
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ193777 ΠΚ-Β 00:29.70.1

2012ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΤΥΛ Α.Σ ΑΚΡΟΣ194084 ΠΚ-Β 00:30.61.2

2012ΓΙΣΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΑΟΚ199687 ΠΚ-Β 00:30.88.3

2012ΖΟΥΡΝΑΤΖΗ ΑΡΓΥΡΩ Α.Σ ΑΚΡΟΣ194077 ΠΚ-Β 00:31.04.4

2012ΝΑΖΑΡΟΒΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ215536 ΠΚ-Β 00:31.12.5

2012ΓΚΟΡΓΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ187587 ΠΚ-Β 00:31.25.6

2012ΜΑΝΤΑ ΕΛΠΙΔΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ194080 ΠΚ-Β 00:32.03.7

2012ΜΥΛΩΝΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΖΕΥΣ195337 ΠΚ-Β 00:32.82.8

2012ΚΑΛΟΓΕΡΙΑ ΓΙΩΡΓΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ198215 ΠΚ-Β 00:34.01.9

2012FREZZA ΝΕΦΕΛΗ ΝΑΟΚ205376 ΠΚ-Β 00:34.33.10

2012ΜΠΑΚΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΘΑΛΕΙΑ ΚΑΝΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ199247 ΠΚ-Β 00:34.42.11

2012ΜΠΑΖΑ ΥΑΚΙΝΘΗ ΘΑΛΕΙΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.195085 ΠΚ-Β 00:35.62.12

2012ΚΑΠΕΛΛΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΧΡΗΣΤΙΝΗ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ204839 ΠΚ-Β 00:36.86.13

2012ΚΟΥΤΟΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ208112 ΠΚ-Β 00:37.66.14

2012ΕΡΙΚΤΣΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ200261 ΠΚ-Β 00:38.13.15

2012ΠΑΓΟΥΛΑΤΟΥ ΕΡΡΙΚΑ ΝΟΑΡΓΟΣΤ195388 ΠΚ-Β 00:39.98.16

2012ΜΑΡΑΒΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ205619 ΠΚ-Β 00:41.22.17

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2012ΜΑΝΩΛΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΝΑΥΣΚΕΡΚ195257 ΠΚ-Β

2012ΜΠΕΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΙΤΕΑΣ193872 ΠΚ-Β
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΝΕΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΣΙΠΗΤΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΓΣΗΡΑΚ158940 Γ19-23 00:28.01.1
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΛΑΖΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ144111 ΑΝΔΡ 00:26.56.1

1996ΤΣΟΠΑΝΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ NOKOΡΙΝ128415 ΑΝΔΡ 00:28.01.2

2000ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΠΑΤΡ163269 ΑΝΔΡ 00:28.04.3
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΒΟΥΚΕΛΑΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΠΑΤΡ177004 ΕΦΗΒ 00:25.56.1

2007ΚΟΥΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ167210 ΕΦΗΒ 00:26.03.2

2008ΚΑΡΑΤΑΡΟΥΚ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ174990 ΕΦΗΒ 00:26.10.3

2008ΓΙΑΛΕΡΝΙΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ184581 ΕΦΗΒ 00:27.18.4

2008ΠΑΠΠΑΣ ΘΑΝΑΣΗ ΝΟΑΡΓΟΣΤ179537 ΕΦΗΒ 00:27.82.5

2008ΜΥΖΗΘΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΝΔΩΡΑΓΡ193551 ΕΦΗΒ 00:28.58.6

2008ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ210668 ΕΦΗΒ 00:29.57.7

2008ΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΗΡΗΙΔΕΣ206529 ΕΦΗΒ 00:32.45.8
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΖΑΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ184928 ΠΑΙΔ 00:26.44.1

2009ΒΟΣΣΟΣ ΕΛΠΙΔΟΦΟΡΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ180615 ΠΑΙΔ 00:26.51.2

2009ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΑΥΣΚΕΡΚ180391 ΠΑΙΔ 00:26.59.3

2009ΚΑΡΑΚΟΥΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ180616 ΠΑΙΔ 00:26.65.4

2010ΚΟΝΤΟΛΕΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ195051 ΠΑΙΔ 00:26.81.5

2009ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ180570 ΠΑΙΔ 00:26.90.6

2010ΣΑΛΑΟΥΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ ΑΓΡ ΩΚ185419 ΠΑΙΔ 00:27.37.7

2009ΠΑΠΑΝΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΟΥΛ208914 ΠΑΙΔ 00:27.54.8

2009ΜΑΖΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝ ΝΑΥΣΚΕΡΚ180394 ΠΑΙΔ 00:27.60.9

2009ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΙ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ183737 ΠΑΙΔ 00:27.89.10

2010ΓΡΑΒΑΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ185953 ΠΑΙΔ 00:27.95.11

2010ΚΑΡΑΚΑΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ191749 ΠΑΙΔ 00:28.21.12

2009ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ196579 ΠΑΙΔ 00:28.35.13

2010ΣΠΑΝΤΟΥΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ184988 ΠΑΙΔ 00:28.43.14

2010ΠΑΣΧΕΝΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟ ΚΟΝΔΩΡΑΓΡ185421 ΠΑΙΔ 00:28.62.15

2010ΡΙΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΝΔΩΡΑΓΡ187867 ΠΑΙΔ 00:28.69.16

2010ΜΠΡΑΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ187621 ΠΑΙΔ 00:28.73.17

2010ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΝΟΒΟΥΛ184206 ΠΑΙΔ 00:28.78.18

2010ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ191155 ΠΑΙΔ 00:28.82.19

2009ΚΟΚΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ186316 ΠΑΙΔ 00:28.90.20

2009ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ191257 ΠΑΙΔ 00:28.95.21

2010ΦΙΣΦΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ188764 ΠΑΙΔ 00:29.26.22

2010ΛΑΛΑΣ ΣΥΜΕΩΝ ΝΟΙΤΕΑΣ201572 ΠΑΙΔ 00:29.40.23

2010ΓΕΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ185896 ΠΑΙΔ 00:29.45.24

2009ΜΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ194449 ΠΑΙΔ 00:29.83.25

2009ΜΠΑΘΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΝΔΩΡΑΓΡ179428 ΠΑΙΔ 00:29.91.26

2010ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ184542 ΠΑΙΔ 00:30.18.27

2009ΔΕΛΗΠΕΤΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΜΙΧΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ182599 ΠΑΙΔ 00:30.23.28

2010ΧΑΤΖΗΛΕΡΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ195056 ΠΑΙΔ 00:30.40.29

2010ΚΑΡΠΑΘΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ203714 ΠΑΙΔ 00:32.52.30

2009ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ182894 ΠΑΙΔ 00:32.55.31

2010ΣΚΕΠΑΡΝΙΑΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΝΟΠΑΤΡ184484 ΠΑΙΔ 00:33.07.32

2009ΚΡΕΜΜΥΔΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ207744 ΠΑΙΔ 00:33.52.33

2010ΚΥΡΙΑΚΑΤΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΦΡΑΝΣΙΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ196748 ΠΑΙΔ 00:33.99.34

2010ΣΤΑΥΛΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ217346 ΠΑΙΔ 00:34.45.35
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΚΑΡΑΜΑΝΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ192228 ΠΑΙΔ 00:35.25.36

2009ΤΣΙΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΠΤΑΜΕΝΟΙ191359 ΠΑΙΔ 00:35.54.37

2010ΝΑΘΑΝΑΗΛΙΔΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ190166 ΠΑΙΔ 00:37.02.38

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2010ΧΕΛΜΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ186312 ΠΑΙΔ

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2010ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π Α.Σ ΑΚΡΟΣ188232 ΠΑΙΔ
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΚΑΤΣΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ191182 ΠΠ-Α 00:27.10.1

2011ΦΡΟΝΙΜΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΑΟΚ190864 ΠΠ-Α 00:29.94.2

2011ΒΟΓΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ191758 ΠΠ-Α 00:30.75.3

2011ΤΣΟΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ190561 ΠΠ-Α 00:31.29.4

2011ΠΛΑΤΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΥΣΚΕΡΚ190598 ΠΠ-Α 00:31.47.5

2011ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΑΦΑ ΝΟΠΑΤΡ202988 ΠΠ-Α 00:31.48.6

2011ΓΕΡΝΑΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΕ ΑΓΡ ΩΚ193677 ΠΠ-Α 00:31.53.7

2011ΚΟΣΣΥΒΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΠΤΑΜΕΝΟΙ195509 ΠΠ-Α 00:33.40.8

2011ΔΙΑΚΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΣΑΜΠΙΚΟΣ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ194454 ΠΠ-Α 00:34.09.9

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2011ΠΑΠΑΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ211043 ΠΠ-Α
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΑΝΤΥΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ196311 ΠΠ-Β 00:29.03.1

2012ΜΕΣΣΗΝΕΖΗΣ ΕΡΜΗΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ195061 ΠΠ-Β 00:29.94.2

2012ΚΟΥΤΡΟΛΙΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Ο ΛΕΩΝΙΔΑΣ193415 ΠΠ-Β 00:30.64.3

2012ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΑΜΑ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ195379 ΠΠ-Β 00:31.38.4

2012ΤΣΑΠΠΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ209988 ΠΠ-Β 00:31.40.5

2012ΑΒΡΑΝΤΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ206145 ΠΠ-Β 00:31.51.6

2012ΚΟΖΟΚΑΡΟΥ ΦΙΛΙΠ ΚΟΝΣΤΑΝΤΙ ΙΠΤΑΜΕΝΟΙ195489 ΠΠ-Β 00:31.60.7

2012WOOD JASON ΝΟΑΡΓΟΣΤ195604 ΠΠ-Β 00:31.68.8

2012ΜΠΑΘΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΚΟΝΔΩΡΑΓΡ194446 ΠΠ-Β 00:31.72.9

2012ΠΑΣΒΑΝΤΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ187589 ΠΠ-Β 00:32.28.10

2012ΒΡΟΥΝΤΖΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ196304 ΠΠ-Β 00:32.36.11

2012ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΠΤΑΜΕΝΟΙ199010 ΠΠ-Β 00:32.99.12

2012ΚΑΛΙΑΚΟΥΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΠΑΤΡ193257 ΠΠ-Β 00:33.49.13

2012ΤΣΙΩΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ195407 ΠΠ-Β 00:33.84.14

2012ΚΑΤΩΠΟΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ217043 ΠΠ-Β 00:34.98.15

2012ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ199661 ΠΠ-Β 00:35.31.16

2012ΜΠΑΙΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ205380 ΠΠ-Β 00:35.41.17

2012ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΟΝΔΩΡΑΓΡ193405 ΠΠ-Β 00:36.41.18

2012ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ204835 ΠΠ-Β 00:37.11.19

2012ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΒΟΥΛ196838 ΠΠ-Β 00:37.18.20

2012ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΗΣ ΛΟΥΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ198220 ΠΠ-Β 00:37.32.21

2012ΓΟΥΝΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ198217 ΠΠ-Β 00:37.72.22

2012ΠΟΛΥΜΕΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ202385 ΠΠ-Β 00:37.93.23

2012ΧΑΛΙΚΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ194733 ΠΠ-Β 00:39.35.24

2012ΓΟΥΛΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ202287 ΠΠ-Β 00:40.11.25

2012ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΠΑΤΡ203995 ΠΠ-Β 00:40.34.26

2012ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΟΠΑΤΡ215149 ΠΠ-Β 00:44.77.27

2012ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ201157 ΠΠ-Β 00:45.04.28
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΝΕΩΝ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΑΡΤΣΕΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ162694 Α19-23 00:24.29.1

2004ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ163268 Α19-23 00:25.41.2

2004ΧΑΡΙΑΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ163088 Α19-23 00:25.61.3

2005ΤΖΩΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ159325 Α19-23 00:25.68.4

2006ΔΡΑΓΑΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ179401 Α19-23 00:27.54.5

2006ΓΚΙΖΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ180880 Α19-23 00:28.63.6

2004ΛΕΚΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ176747 Α19-23 00:35.84.7

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚ ΑΟΠΦ155346 Α19-23

2006ΣΕΜΕΡΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ165452 Α19-23
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΜΠΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ159854 ΝΕΑΝ 00:36.47.1

2007ΣΑΒΒΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΝΑΥΣΚΕΡΚ177000 ΝΕΑΝ 00:39.44.2

2008ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΚΜΗΝΗ ΕΥΑ ΝΟΒΟΥΛ190705 ΝΕΑΝ 00:45.57.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΗΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183231 ΚΡ-Α 00:37.25.1

2010ΚΕΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΠΑΤΡ183824 ΚΡ-Α 00:38.16.2

2010ΣΠΥΡΤΖΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΡΙΑ ΝΟΒΟΥΛ184422 ΚΡ-Α 00:38.66.3

2009ΜΟΥΡΤΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ189998 ΚΡ-Α 00:39.17.4

2010ΜΟΡΦΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ187289 ΚΡ-Α 00:39.87.5

2009ΧΑΡΩΝΙΤΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ188445 ΚΡ-Α 00:40.09.6

2010ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΝΕΦΕΛΗ ΝΟΒΟΥΛ184029 ΚΡ-Α 00:42.32.7

2009ΒΟΣΣΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ180619 ΚΡ-Α 00:42.58.8

2009ΝΟΜΙΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ185197 ΚΡ-Α 00:42.94.9

2009ΓΕΝΝΑΤΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΜΑΡΙΑ ΝΟΠΑΤΡ196677 ΚΡ-Α 00:46.91.10

2010ΖΑΓΟΡΙΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ188462 ΚΡ-Α 00:48.15.11

2010ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΔΑΝΑΗ ΕΛΕΝΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ199160 ΚΡ-Α 00:49.72.12

2010ΧΑΤΖΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ206146 ΚΡ-Α 00:53.18.13
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΗ ΜΥΡΤΩ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190365 ΠΚ-Α 00:35.95.1

2011ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.190972 ΠΚ-Α 00:38.18.2

2011ΚΟΤΣΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ203259 ΠΚ-Α 00:41.18.3

2011ΠΕΛΛΟΥ ΦΑΙΔΡΑ ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ195549 ΠΚ-Α 00:43.68.4

2011ΚΑΡΟΥΜΠΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΙΑ ΜΑΡ ΝΑΥΣΚΕΡΚ191381 ΠΚ-Α 00:44.25.5

2011ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΕΛΕΑΝΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ202115 ΠΚ-Α 00:45.51.6

2011ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΦΡΑΓΚΟΥΛΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ188433 ΠΚ-Α 00:46.73.7

2011ΟΡΦΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ202989 ΠΚ-Α 00:50.07.8

2011ΛΑΛΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΟΙΤΕΑΣ193880 ΠΚ-Α 00:52.30.9

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2011ΦΑΝΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ201864 ΠΚ-Α
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΓΚΕΚΑ ΕΛΕΩΝΟΡΑ ΑΛΙΚΗ ΝΟΠΑΤΡ194233 ΠΚ-Β 00:37.88.1

2012ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΘΑΛΕΙΑ ΣΟΦΙΑ ΝΤΟΜ ΝΟΒΟΥΛ197355 ΠΚ-Β 00:39.59.2

2012ΛΕΚΑΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ194078 ΠΚ-Β 00:39.89.3

2012ΠΟΛΛΑΤΟΥ ΛΥΔΙΑ ΣΟΦΙΑ ΝΟΑΡΓΟΣΤ200987 ΠΚ-Β 00:41.64.4

2012ΔΟΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ194491 ΠΚ-Β 00:42.65.5

2012ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΑΡΓΟΣΤ209065 ΠΚ-Β 00:45.27.6

2012ΜΠΑΖΑ ΥΑΚΙΝΘΗ ΘΑΛΕΙΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.195085 ΠΚ-Β 00:46.33.7

2012ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΡΙΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ199163 ΠΚ-Β 00:48.35.8

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ

2012ΤΑΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ211042 ΠΚ-Β
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΝΕΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΣΟΥΣΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΒΟΥΛ147943 Γ19-23 00:36.58.1
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΑΡΑΤΑΡΟΥΚ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ174990 ΕΦΗΒ 00:32.07.1

2007ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ196523 ΕΦΗΒ 00:33.10.2

2008ΧΑΤΖΗΣΤΡΑΤΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΑΝΟΡ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ179400 ΕΦΗΒ 00:36.98.3

2008ΓΙΑΛΕΡΝΙΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ184581 ΕΦΗΒ 00:37.61.4
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΤΣΟΓΚΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΟΠΑΤΡ179736 ΠΑΙΔ 00:33.25.1

2010ΠΡΟΒΙΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΒΟΥΛ184420 ΠΑΙΔ 00:34.37.2

2010ΚΑΡΑΓΡΗΓΟΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛ ΝΟΒΟΥΛ184033 ΠΑΙΔ 00:34.63.3

2010ΙΣΑΡΗΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΝΑΥΣΚΕΡΚ190601 ΠΑΙΔ 00:34.90.4

2010ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ184927 ΠΑΙΔ 00:34.92.5

2010ΠΑΠΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥ ΝΟΠΑΤΡ184131 ΠΑΙΔ 00:35.14.6

2009ΠΑΠΑΝΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΟΥΛ208914 ΠΑΙΔ 00:35.19.7

2009ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΑΥΣΚΕΡΚ180391 ΠΑΙΔ 00:37.08.8

2009ΚΙΟΣΣΕΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΒΟΥΛ181895 ΠΑΙΔ 00:37.09.9

2010ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ191155 ΠΑΙΔ 00:37.39.10

2009ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΓΕΡ ΝΟΑΡΓΟΣΤ200518 ΠΑΙΔ 00:37.81.11

2009ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ179061 ΠΑΙΔ 00:38.19.12

2009ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ182894 ΠΑΙΔ 00:38.61.13

2009ΜΑΖΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝ ΝΑΥΣΚΕΡΚ180394 ΠΑΙΔ 00:39.11.14

2010ΜΕΣΣΗΝΕΖΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ188075 ΠΑΙΔ 00:40.13.15

2009ΧΡΥΣΙΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΒΟΥΛ181356 ΠΑΙΔ 00:41.46.16

2009ΤΣΙΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΠΤΑΜΕΝΟΙ191359 ΠΑΙΔ 00:42.04.17

2010ΚΑΡΠΑΘΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ203714 ΠΑΙΔ 00:43.51.18

2010ΚΥΡΙΑΚΑΤΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΦΡΑΝΣΙΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ196748 ΠΑΙΔ 00:44.12.19

2010ΣΤΑΥΛΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ217346 ΠΑΙΔ 00:44.34.20

2009ΚΡΕΜΜΥΔΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ207744 ΠΑΙΔ 00:47.55.21

2010ΚΑΡΑΜΑΝΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ192228 ΠΑΙΔ 00:49.62.22

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

2010ΝΑΘΑΝΑΗΛΙΔΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ190166 ΠΑΙΔ
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ189921 ΠΠ-Α 00:34.00.1

2011ΜΕΛΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΥΣΚΕΡΚ191379 ΠΠ-Α 00:37.79.2

2011ΧΡΗΣΤΟΥ ΗΛΙΑΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ190167 ΠΠ-Α 00:40.85.3

2011ΓΕΡΝΑΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΕ ΑΓΡ ΩΚ193677 ΠΠ-Α 00:40.93.4

2011ΚΑΤΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ200313 ΠΠ-Α 00:43.86.5

2011ΠΑΠΑΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ211043 ΠΠ-Α 00:47.90.6
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΒΑΡΤΖΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ198213 ΠΠ-Β 00:37.41.1

2012ΚΟΤΣΑΥΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ188434 ΠΠ-Β 00:38.46.2

2012ΜΟΦΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ192581 ΠΠ-Β 00:38.83.3

2012ΓΡΙΤΣΩΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ195348 ΠΠ-Β 00:38.94.4

2012ΚΥΡΙΑΚΑΤΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ196749 ΠΠ-Β 00:39.35.5

2012ΚΟΝΔΥΛΙΔΗΣ ΑΡΗΣ ΝΟΒΟΥΛ202173 ΠΠ-Β 00:40.99.6

2012ΚΑΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ187588 ΠΠ-Β 00:41.79.7

2012ΕΞΑΡΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ195230 ΠΠ-Β 00:41.89.8

2012ΒΡΟΥΝΤΖΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ196304 ΠΠ-Β 00:42.30.9

2012ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΟΝΔΩΡΑΓΡ193405 ΠΠ-Β 00:42.44.10

2012ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΠΤΑΜΕΝΟΙ199010 ΠΠ-Β 00:44.65.11

2012ΠΟΛΥΜΕΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ202385 ΠΠ-Β 00:46.11.12

2012ΣΙΜΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ192686 ΠΠ-Β 00:46.48.13

2012ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΠΑΤΡ203995 ΠΠ-Β 00:57.08.14

2012ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΟΠΑΤΡ215149 ΠΠ-Β 01:18.76.15

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2012ΚΑΤΩΠΟΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ217043 ΠΠ-Β

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ

2012ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ201157 ΠΠ-Β
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΝΕΩΝ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΜΠΑΚΟΥΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤΑΜΑΤΗ ΝΟΒΟΥΛ171850 Α19-23 00:32.59.1

2005ΤΖΩΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ159325 Α19-23 00:36.23.2
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΣΚΟΥΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166656 ΝΕΑΝ 01:03.82.1

2008ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΝΟΙΤΕΑΣ174972 ΝΕΑΝ 01:10.08.2

2008ΓΑΛΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ190565 ΝΕΑΝ 01:12.84.3

2008ΜΙΤΖΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ194802 ΝΕΑΝ 01:15.41.4
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΝΟΒΟΥΛ179689 ΚΡ-Α 01:13.39.1

2009ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ190564 ΚΡ-Α 01:15.02.2

2010ΜΕΛΙΧΟΥΡΤΗ ΖΩΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ186755 ΚΡ-Α 01:15.10.3

2009ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.182703 ΚΡ-Α 01:16.51.4

2010ΜΠΑΚΟΥΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ188335 ΚΡ-Α 01:17.77.5

2010ΤΣΙΚΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΝΟΒΟΥΛ187640 ΚΡ-Α 01:17.85.6

2009ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ179197 ΚΡ-Α 01:19.64.7

2010ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΕΙΡΗΝΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.185288 ΚΡ-Α 01:21.20.8

2010ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΝΕΦΕΛΗ ΝΟΒΟΥΛ184029 ΚΡ-Α 01:28.29.9
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ Α.Σ ΑΚΡΟΣ194089 ΠΚ-Α 01:10.96.1

2011ΠΙΣΣΑΔΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ190562 ΠΚ-Α 01:12.20.2

2011ΠΑΤΣΙΟΣ ΣΕΛΙΝΑ ΝΟΒΟΥΛ196839 ΠΚ-Α 01:16.37.3

2011ΧΑΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΠΑΤΡ196315 ΠΚ-Α 01:19.21.4

2011ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ182957 ΠΚ-Α 01:20.59.5

2011ΓΚΙΩΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.189916 ΠΚ-Α 01:22.20.6
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ193777 ΠΚ-Β 01:12.58.1

2012ΖΟΥΡΝΑΤΖΗ ΑΡΓΥΡΩ Α.Σ ΑΚΡΟΣ194077 ΠΚ-Β 01:19.49.2

2012ΠΕΤΡΑΤΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΝΟΑΡΓΟΣΤ189892 ΠΚ-Β 01:20.51.3

2012ΚΑΛΛΙΩΡΑ ΑΘΗΝΑ ΝΟΒΟΥΛ193306 ΠΚ-Β 01:25.18.4

2012ΣΤΑΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ194458 ΠΚ-Β 01:33.10.5
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΝΕΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΣΙΠΗΤΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΓΣΗΡΑΚ158940 Γ19-23 01:07.47.1
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ169844 ΕΦΗΒ 00:59.28.1

2008ΧΟΛΕΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ171904 ΕΦΗΒ 01:00.70.2

2008ΠΕΤΡΑΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ169813 ΕΦΗΒ 01:01.49.3

2008ΠΑΠΠΑΣ ΘΑΝΑΣΗ ΝΟΑΡΓΟΣΤ179537 ΕΦΗΒ 01:12.99.4
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΚΑΡΠΕΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ180571 ΠΑΙΔ 01:03.01.1

2009ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΙ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ183737 ΠΑΙΔ 01:03.69.2

2010ΚΑΡΑΓΡΗΓΟΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛ ΝΟΒΟΥΛ184033 ΠΑΙΔ 01:05.34.3

2009ΚΑΡΑΚΟΥΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ180616 ΠΑΙΔ 01:06.21.4

2010ΚΟΥΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ185196 ΠΑΙΔ 01:07.38.5

2010ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΟΥΛ184427 ΠΑΙΔ 01:08.45.6

2009ΔΕΛΗΠΕΤΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΜΙΧΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ182599 ΠΑΙΔ 01:10.10.7

2010ΓΡΑΒΑΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ185953 ΠΑΙΔ 01:10.45.8

2010ΠΑΣΧΕΝΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟ ΚΟΝΔΩΡΑΓΡ185421 ΠΑΙΔ 01:12.36.9

2009ΜΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ194449 ΠΑΙΔ 01:14.07.10

2010ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ184542 ΠΑΙΔ 01:26.79.11
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΣΟΥΦΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ199467 ΠΠ-Α 01:17.92.1

2011ΠΑΣΒΑΝΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ187590 ΠΠ-Α 01:19.96.2

2011ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΒΟΥΛ190103 ΠΠ-Α 01:23.92.3

2011ΠΛΑΤΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΥΣΚΕΡΚ190598 ΠΠ-Α 01:25.82.4

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2011ΤΖΟΥΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ189282 ΠΠ-Α
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ194234 ΠΠ-Β 01:07.96.1

2012ΑΝΤΥΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ196311 ΠΠ-Β 01:09.57.2

2012ΔΑΤΣΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ194647 ΠΠ-Β 01:13.28.3

2012ΜΕΣΣΗΝΕΖΗΣ ΕΡΜΗΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ195061 ΠΠ-Β 01:14.88.4

2012ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΑΜΑ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ195379 ΠΠ-Β 01:15.39.5

2012ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔ ΝΟΠΑΤΡ193200 ΠΠ-Β 01:15.67.6

2012ΔΟΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ194490 ΠΠ-Β 01:19.31.7

2012ΘΩΜΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ197204 ΠΠ-Β 01:26.45.8

2012ΧΟΤΖΑ ΤΖΟΕΛ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ204121 ΠΠ-Β 01:30.52.9

2012ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΠΤΑΜΕΝΟΙ194246 ΠΠ-Β 01:36.43.10

2012ΓΟΥΛΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ202287 ΠΠ-Β 01:51.14.11

2012ΓΟΥΝΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ198217 ΠΠ-Β 02:04.49.12
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΝΕΩΝ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΧΑΡΙΑΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ163088 Α19-23 01:04.49.1

2006ΓΚΙΖΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ180880 Α19-23 01:13.14.2
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΧΡΥΣΑΦΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ168482 ΝΕΑΝ 01:12.94.1

2008ΔΙΔΑΧΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΟΠΑΤΡ178277 ΝΕΑΝ 01:14.33.2

2008ΚΑΡΑΓΡΗΓΟΡΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΝΟΒΟΥΛ175262 ΝΕΑΝ 01:15.13.3

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΠΕΦΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΕΡΟΝΙΚΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174442 ΝΕΑΝ
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΚΡΑΝΑ ΜΕΛΙΝΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.187772 ΚΡ-Α 01:13.09.1

2010ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΛΗ ΓΡΗΓΟΡ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183180 ΚΡ-Α 01:15.30.2

2009ΝΟΜΙΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ185197 ΚΡ-Α 01:16.26.3

2010ΜΕΤΟΥΛΛΑΡΙ ΓΚΑΜΠΡΙΕΛΛΑ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ191756 ΚΡ-Α 01:17.30.4

2010ΛΟΥΚΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ194459 ΚΡ-Α 01:17.72.5

2009ΚΟΥΠΑΡΙΤΣΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΟΒΟΥΛ184477 ΚΡ-Α 01:18.13.6

2010ΠΙΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ184991 ΚΡ-Α 01:22.76.7

2010ΚΑΛΛΙΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΒΟΥΛ186950 ΚΡ-Α 01:24.14.8

2010ΜΠΑΚΟΔΗΜΟΥ ΦΟΙΒΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ184926 ΚΡ-Α 01:25.18.9

2010ΤΣΙΑΚΑΝΙΚΑ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΚΟΝΔΩΡΑΓΡ185225 ΚΡ-Α 01:25.45.10

2010ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ190831 ΚΡ-Α 01:26.38.11

2010ΠΑΓΟΥΛΑΤΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΝΟΑΡΓΟΣΤ195387 ΚΡ-Α 01:29.06.12

2009ΓΚΙΟΚΑ ΜΕΛΙΝΙΑ ΖΕΥΣ183677 ΚΡ-Α 01:29.30.13

2010ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΠΤΑΜΕΝΟΙ203733 ΚΡ-Α 01:30.00.14

2009ΚΛΑΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ192286 ΚΡ-Α 01:31.22.15

2009ΚΑΙΑΦΑ ΝΙΚΗ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ192299 ΚΡ-Α 01:31.28.16
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΖΕΡΒΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ189256 ΠΚ-Α 01:08.20.1

2011ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ ΝΟΠΑΤΡ190875 ΠΚ-Α 01:15.73.2

2011ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.190972 ΠΚ-Α 01:17.59.3

2011ΠΕΛΛΟΥ ΦΑΙΔΡΑ ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ195549 ΠΚ-Α 01:19.25.4

2011ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΕΟΔΩΡ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ191163 ΠΚ-Α 01:22.62.5

2011ΛΙΛΟ ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΝΑΥΣΚΕΡΚ195121 ΠΚ-Α 01:22.63.6

2011ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΕΛΕΑΝΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ202115 ΠΚ-Α 01:30.16.7

2011ΟΡΦΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ202989 ΠΚ-Α 01:34.08.8

2011ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ Α.Σ ΑΚΡΟΣ195329 ΠΚ-Α 01:37.77.9

2011ΜΑΥΡΟΕΙΔΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ206138 ΠΚ-Α 01:42.32.10
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 35ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΧΕΙΝΟΠΩΡΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΝΟΠΑΤΡ193199 ΠΚ-Β 01:17.38.1

2012ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ181401 ΠΚ-Β 01:17.50.2

2012ΜΥΛΩΝΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΖΕΥΣ195337 ΠΚ-Β 01:20.40.3

2012ΚΑΛΛΙΩΡΑ ΑΘΗΝΑ ΝΟΒΟΥΛ193306 ΠΚ-Β 01:24.82.4

2012ΜΑΝΤΑ ΕΛΠΙΔΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ194080 ΠΚ-Β 01:25.23.5

2012FREZZA ΝΕΦΕΛΗ ΝΑΟΚ205376 ΠΚ-Β 01:25.89.6

2012ΣΤΕΦΑΝΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΖΩΗ ΝΟΠΑΤΡ193912 ΠΚ-Β 01:27.73.7

2012ΕΡΙΚΤΣΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ200261 ΠΚ-Β 01:34.94.8

2012ΤΑΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ211042 ΠΚ-Β 01:35.58.9

2012ΚΑΠΕΛΛΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΧΡΗΣΤΙΝΗ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ204839 ΠΚ-Β 01:38.37.10

2012ΠΑΓΟΥΛΑΤΟΥ ΕΡΡΙΚΑ ΝΟΑΡΓΟΣΤ195388 ΠΚ-Β 01:41.75.11
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΝΕΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 36ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΓΚΟΓΚΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΙΚΗ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ164314 Γ19-23 01:12.77.1
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 37ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1996ΤΣΟΠΑΝΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ NOKOΡΙΝ128415 ΑΝΔΡ 01:14.76.1
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 38ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΑΡΑΤΑΡΟΥΚ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ174990 ΕΦΗΒ 01:03.62.1

2007ΣΚΕΠΑΡΝΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΠΑΤΡ170902 ΕΦΗΒ 01:05.57.2

2008ΜΥΖΗΘΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΝΔΩΡΑΓΡ193551 ΕΦΗΒ 01:14.42.3
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 39ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΚΟΝΤΟΛΕΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ195051 ΠΑΙΔ 01:09.17.1

2010ΣΑΛΑΟΥΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ ΑΓΡ ΩΚ185419 ΠΑΙΔ 01:10.23.2

2010ΡΙΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΝΔΩΡΑΓΡ187867 ΠΑΙΔ 01:11.07.3

2010ΠΑΝΑΓΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ184925 ΠΑΙΔ 01:14.34.4

2009ΜΠΑΘΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΝΔΩΡΑΓΡ179428 ΠΑΙΔ 01:14.70.5

2010ΓΕΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ185896 ΠΑΙΔ 01:16.68.6

2010ΦΙΣΦΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ188764 ΠΑΙΔ 01:17.99.7

2010ΧΕΛΜΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ186312 ΠΑΙΔ 01:27.53.8
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 40ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΚΑΤΣΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ191182 ΠΠ-Α 01:07.74.1

2011ΨΩΜΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ190944 ΠΠ-Α 01:17.57.2

2011ΤΡΑΧΑΝΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ189920 ΠΠ-Α 01:17.90.3

2011ΤΣΟΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ190561 ΠΠ-Α 01:18.01.4

2011ΚΟΣΣΥΒΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΠΤΑΜΕΝΟΙ195509 ΠΠ-Α 01:31.37.5

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2011ΜΕΝΤΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ192037 ΠΠ-Α
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 41ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΚΟΤΣΑΥΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ188434 ΠΠ-Β 01:13.27.1

2012ΜΠΑΘΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΚΟΝΔΩΡΑΓΡ194446 ΠΠ-Β 01:15.64.2

2012ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΠΑΤΡ195541 ΠΠ-Β 01:17.89.3

2012ΠΑΣΒΑΝΤΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ187589 ΠΠ-Β 01:20.26.4

2012ΓΡΙΤΣΩΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ195347 ΠΠ-Β 01:21.82.5

2012ΜΙΧΑΛΙΤΣΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΡΑΦΑΗ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ198218 ΠΠ-Β 01:21.88.6

2012ΑΒΡΑΝΤΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ206145 ΠΠ-Β 01:26.22.7

2012ΣΙΜΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ192686 ΠΠ-Β 01:27.67.8

2012ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΠΤΑΜΕΝΟΙ194246 ΠΠ-Β 01:28.02.9

2012ΤΣΑΠΠΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ209988 ΠΠ-Β 01:28.62.10

2012ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΗΣ ΛΟΥΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ198220 ΠΠ-Β 01:29.77.11

2012ΤΣΙΩΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ195407 ΠΠ-Β 01:30.49.12

2012ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΒΟΥΛ196838 ΠΠ-Β 01:31.78.13

2012ΧΑΛΙΚΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ194733 ΠΠ-Β 01:38.06.14

2012ΜΠΑΙΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ205380 ΠΠ-Β 01:40.14.15
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΝΕΩΝ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 42ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΔΡΑΓΑΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ179401 Α19-23 01:08.80.1

2005ΒΕΙΣΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΥΣΡΟΔΟΥ169215 Α19-23 01:09.63.2
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 43ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΜΠΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ159854 ΝΕΑΝ 02:55.74.1

2007ΣΑΒΒΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΝΑΥΣΚΕΡΚ177000 ΝΕΑΝ 03:11.75.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 44ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183358 ΚΡ-Α 02:44.94.1

2010ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΗΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183231 ΚΡ-Α 02:54.74.2

2009ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190366 ΚΡ-Α 02:55.73.3

2010ΣΠΥΡΤΖΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΡΙΑ ΝΟΒΟΥΛ184422 ΚΡ-Α 02:59.53.4

2009ΧΑΡΩΝΙΤΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ188445 ΚΡ-Α 03:06.24.5

2010ΜΟΡΦΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ187289 ΚΡ-Α 03:20.77.6

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2009ΚΟΥΡΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΒΟΥΛ178966 ΚΡ-Α
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 45ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΚΟΤΣΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ203259 ΠΚ-Α 03:14.20.1

2011ΦΑΝΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ201864 ΠΚ-Α 03:33.66.2

2011ΚΑΡΟΥΜΠΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΙΑ ΜΑΡ ΝΑΥΣΚΕΡΚ191381 ΠΚ-Α 03:34.92.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 46ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΓΚΕΚΑ ΕΛΕΩΝΟΡΑ ΑΛΙΚΗ ΝΟΠΑΤΡ194233 ΠΚ-Β 02:57.30.1

2012ΠΟΛΛΑΤΟΥ ΛΥΔΙΑ ΣΟΦΙΑ ΝΟΑΡΓΟΣΤ200987 ΠΚ-Β 03:12.88.2

2012ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΘΑΛΕΙΑ ΣΟΦΙΑ ΝΤΟΜ ΝΟΒΟΥΛ197355 ΠΚ-Β 03:14.76.3

2012ΛΕΚΑΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ194078 ΠΚ-Β 03:21.50.4

2012ΜΠΕΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΙΤΕΑΣ193872 ΠΚ-Β 03:30.94.5

2012ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΑΡΓΟΣΤ209065 ΠΚ-Β 03:32.49.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΝΕΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 47ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΣΟΥΣΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΒΟΥΛ147943 Γ19-23 02:54.69.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 48ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ196523 ΕΦΗΒ 02:45.90.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 49ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΤΣΟΓΚΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΟΠΑΤΡ179736 ΠΑΙΔ 02:42.27.1

2010ΠΑΠΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥ ΝΟΠΑΤΡ184131 ΠΑΙΔ 02:45.83.2

2010ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ184927 ΠΑΙΔ 02:46.01.3

2010ΚΟΥΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ185196 ΠΑΙΔ 02:55.49.4

2009ΒΟΣΣΟΣ ΕΛΠΙΔΟΦΟΡΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ180615 ΠΑΙΔ 03:02.01.5

2010ΙΣΑΡΗΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΝΑΥΣΚΕΡΚ190601 ΠΑΙΔ 03:02.50.6

2009ΚΙΟΣΣΕΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΒΟΥΛ181895 ΠΑΙΔ 03:03.36.7

2009ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ179061 ΠΑΙΔ 03:06.97.8

2010ΜΠΡΑΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ187621 ΠΑΙΔ 03:13.66.9

2009ΧΡΥΣΙΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΒΟΥΛ181356 ΠΑΙΔ 03:16.33.10

2009ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΓΕΡ ΝΟΑΡΓΟΣΤ200518 ΠΑΙΔ 03:19.99.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 50ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ189921 ΠΠ-Α 02:35.63.1

2011ΨΩΜΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ190944 ΠΠ-Α 03:12.95.2

2011ΚΑΤΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ200313 ΠΠ-Α 03:29.15.3

2011ΧΡΗΣΤΟΥ ΗΛΙΑΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ190167 ΠΠ-Α 03:31.51.4

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2011ΜΕΛΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΥΣΚΕΡΚ191379 ΠΠ-Α
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 51ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΓΡΙΤΣΩΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ195348 ΠΠ-Β 03:05.52.1

2012ΒΑΡΤΖΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ198213 ΠΠ-Β 03:06.82.2

2012ΚΑΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ187588 ΠΠ-Β 03:12.42.3

2012ΜΟΦΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ192581 ΠΠ-Β 03:13.39.4

2012ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΟΝΔΩΡΑΓΡ193405 ΠΠ-Β 03:18.70.5

2012ΚΟΝΔΥΛΙΔΗΣ ΑΡΗΣ ΝΟΒΟΥΛ202173 ΠΠ-Β 03:22.85.6

2012ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΑΝΤ ΝΑΥΣΚΕΡΚ195258 ΠΠ-Β 04:19.83.7

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2012ΚΥΡΙΑΚΑΤΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ196749 ΠΠ-Β

2012ΕΞΑΡΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ195230 ΠΠ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΝΕΩΝ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 52ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΜΠΑΚΟΥΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤΑΜΑΤΗ ΝΟΒΟΥΛ171850 Α19-23 02:44.67.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 53ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΔΑΦΝΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175299 ΝΕΑΝ 02:18.16.1

2007ΛΥΚΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.167515 ΝΕΑΝ 02:23.05.2

2008ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΝΟΙΤΕΑΣ174972 ΝΕΑΝ 02:27.19.3

2008ΦΡΟΝΙΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΑΟΚ182427 ΝΕΑΝ 02:30.51.4

2008ΓΑΛΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ190565 ΝΕΑΝ 02:30.99.5

2008ΜΑΝΤΑΤΖΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΖΕΥΣ169512 ΝΕΑΝ 02:38.27.6

2008ΚΑΛΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΖΩΗ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170791 ΝΕΑΝ 02:52.44.7

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΔΑΦΝΗ ΝΟΒΟΥΛ177716 ΝΕΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 54ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΝΟΒΟΥΛ179689 ΚΡ-Α 02:21.52.1

2009ΛΑΖΑΡΗ ΜΑΡΙΝΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ188453 ΚΡ-Α 02:24.27.2

2009ΡΙΤΣΙΝΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΠΑΤΡ179955 ΚΡ-Α 02:24.48.3

2009ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ179197 ΚΡ-Α 02:26.99.4

2010ΜΕΛΙΧΟΥΡΤΗ ΖΩΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ186755 ΚΡ-Α 02:27.39.5

2010ΚΕΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΠΑΤΡ183824 ΚΡ-Α 02:27.94.6

2009ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.182703 ΚΡ-Α 02:28.20.7

2009ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183358 ΚΡ-Α 02:29.49.8

2009ΣΟΥΡΣΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ179757 ΚΡ-Α 02:29.58.9

2010ΚΟΥΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183175 ΚΡ-Α 02:32.81.10

2010ΠΙΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ184991 ΚΡ-Α 02:40.15.11

2010ΚΑΛΛΙΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΒΟΥΛ186950 ΚΡ-Α 02:42.45.12

2009ΚΙΝΑΤΖΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ180949 ΚΡ-Α 02:43.45.13

2010ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ190831 ΚΡ-Α 02:43.51.14

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2009ΚΟΥΠΑΡΙΤΣΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΟΒΟΥΛ184477 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 55ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΚΑΓΚΑΔΗ ΣΟΦΙΑ ΝΟΑΡΓΟΣΤ189535 ΠΚ-Α 02:13.80.1

2011ΓΟΥΣΗ ΜΥΡΤΩ ΑΣΤΕΡΙΑΣ190977 ΠΚ-Α 02:20.76.2

2011ΠΙΣΣΑΔΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ190562 ΠΚ-Α 02:25.69.3

2011ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΝΑΥΣΚΕΡΚ191329 ΠΚ-Α 02:26.60.4

2011ΓΑΛΑΝΤΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ190566 ΠΚ-Α 02:27.31.5

2011ΜΑΝΔΡΑΚΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ190943 ΠΚ-Α 02:30.16.6

2011ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΗ ΜΥΡΤΩ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190365 ΠΚ-Α 02:36.71.7

2011ΓΙΑΝΝΟΥΔΗ ΗΛΙΑΝΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ197756 ΠΚ-Α 02:41.63.8

2011ΛΙΛΟ ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΝΑΥΣΚΕΡΚ195121 ΠΚ-Α 02:44.48.9

2011ΛΙΛΟ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΝΑΥΣΚΕΡΚ195120 ΠΚ-Α 02:48.93.10

2011ΚΑΝΔΗΛΙΩΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ183234 ΠΚ-Α 02:50.20.11

2011ΚΟΥΤΟΥΛΑΚΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ208111 ΠΚ-Α 03:02.02.12

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2011ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ199124 ΠΚ-Α

2011ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ Α.Σ ΑΚΡΟΣ194089 ΠΚ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 56ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ181401 ΠΚ-Β 02:21.21.1

2012ΓΚΟΡΓΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ187587 ΠΚ-Β 02:27.33.2

2012ΣΟΥΡΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ195072 ΠΚ-Β 02:27.57.3

2012ΜΑΝΩΛΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΝΑΥΣΚΕΡΚ195257 ΠΚ-Β 02:32.38.4

2012ΔΟΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ194491 ΠΚ-Β 02:33.12.5

2012ΓΙΣΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΑΟΚ199687 ΠΚ-Β 02:34.37.6

2012ΝΑΖΑΡΟΒΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ215536 ΠΚ-Β 02:35.57.7

2012ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ204834 ΠΚ-Β 02:41.01.8

2012ΣΤΑΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ194458 ΠΚ-Β 02:49.17.9

2012ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ201863 ΠΚ-Β 02:51.43.10

2012ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΡΙΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ199163 ΠΚ-Β 02:59.83.11

2012ΚΟΥΤΟΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ208112 ΠΚ-Β 03:00.31.12

2012ΜΠΑΚΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΘΑΛΕΙΑ ΚΑΝΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ199247 ΠΚ-Β 03:02.18.13

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2012ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΤΥΛ Α.Σ ΑΚΡΟΣ194084 ΠΚ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΝΕΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 57ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΤΑΤΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΠΑΤΡ157490 Γ19-23 02:12.96.1

2006ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞ187607 Γ19-23 02:42.83.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 58ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΒΑΛΛΙΑΝΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ144171 ΑΝΔΡ 02:10.60.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 59ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΠΕΤΡΑΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ169813 ΕΦΗΒ 02:03.33.1

2008ΧΟΛΕΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ171904 ΕΦΗΒ 02:03.87.2

2007ΚΟΥΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ167210 ΕΦΗΒ 02:05.64.3

2008ΧΑΤΖΗΣΤΡΑΤΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΑΝΟΡ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ179400 ΕΦΗΒ 02:07.47.4

2008ΜΑΓΙΩΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ192679 ΕΦΗΒ 02:35.64.5

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΗΡΗΙΔΕΣ206529 ΕΦΗΒ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 60ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΖΑΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ184928 ΠΑΙΔ 02:08.68.1

2010ΠΡΟΒΙΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΒΟΥΛ184420 ΠΑΙΔ 02:09.35.2

2009ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ180570 ΠΑΙΔ 02:13.10.3

2009ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΙ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ183737 ΠΑΙΔ 02:14.12.4

2010ΤΟΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΦΡΑΙΜ ΝΟΠΑΤΡ184133 ΠΑΙΔ 02:15.88.5

2010ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΟΥΛ184427 ΠΑΙΔ 02:19.12.6

2009ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ191257 ΠΑΙΔ 02:23.18.7

2010ΜΕΣΣΗΝΕΖΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ188075 ΠΑΙΔ 02:27.96.8

2010ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΝΟΒΟΥΛ184206 ΠΑΙΔ 02:28.29.9

2010ΛΑΛΑΣ ΣΥΜΕΩΝ ΝΟΙΤΕΑΣ201572 ΠΑΙΔ 02:39.30.10

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2009ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ196579 ΠΑΙΔ

2009ΚΟΥΡΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ178882 ΠΑΙΔ
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 61ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΠΑΣΒΑΝΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ187590 ΠΠ-Α 02:25.08.1

2011ΤΡΑΧΑΝΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ189920 ΠΠ-Α 02:27.56.2

2011ΦΡΟΝΙΜΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΑΟΚ190864 ΠΠ-Α 02:28.35.3

2011ΣΟΥΦΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ199467 ΠΠ-Α 02:30.47.4

2011ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓ ΝΟΠΑΤΡ189439 ΠΠ-Α 02:34.34.5

2011ΒΟΓΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ191758 ΠΠ-Α 02:36.24.6

2011ΔΙΑΚΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΣΑΜΠΙΚΟΣ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ194454 ΠΠ-Α 02:36.62.7

2011ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΒΟΥΛ190103 ΠΠ-Α 02:37.23.8

2011ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΑΦΑ ΝΟΠΑΤΡ202988 ΠΠ-Α 02:41.29.9
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 62ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΚΑΡΑΜΠΙΝΑΣ ΔΟΝΑΤΟΣ ΝΟΠΑΤΡ196312 ΠΠ-Β 02:26.23.1

2012ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΠΑΤΡ195541 ΠΠ-Β 02:28.56.2

2012ΚΟΥΤΡΟΛΙΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Ο ΛΕΩΝΙΔΑΣ193415 ΠΠ-Β 02:28.96.3

2012ΔΑΤΣΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ194647 ΠΠ-Β 02:29.12.4

2012ΓΡΙΤΣΩΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ195347 ΠΠ-Β 02:31.27.5

2012ΘΩΜΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ197204 ΠΠ-Β 02:36.83.6

2012WOOD JASON ΝΟΑΡΓΟΣΤ195604 ΠΠ-Β 02:37.00.7

2012ΚΟΖΟΚΑΡΟΥ ΦΙΛΙΠ ΚΟΝΣΤΑΝΤΙ ΙΠΤΑΜΕΝΟΙ195489 ΠΠ-Β 02:37.56.8

2012ΜΙΧΑΛΙΤΣΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΡΑΦΑΗ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ198218 ΠΠ-Β 02:40.04.9

2012ΧΟΤΖΑ ΤΖΟΕΛ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ204121 ΠΠ-Β 02:44.73.10

2012ΚΑΛΙΑΚΟΥΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΠΑΤΡ193257 ΠΠ-Β 02:47.35.11

2012ΜΠΑΙΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ205380 ΠΠ-Β 02:59.56.12

2012ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΑΝΤ ΝΑΥΣΚΕΡΚ195258 ΠΠ-Β 03:14.93.13
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΝΕΩΝ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 63ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚ ΑΟΠΦ155346 Α19-23 02:01.27.1
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